





PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA 219/2019/SGP - Manaus, 24 de abril de 2019

Remove o servidor Gilberto Amadeo Ferreira de Lima do Gabinete deste Desembargador para a Coordenadoria de Auditoria e Controle Interno.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, no exercício da Presidência, Corregedoria e Ouvidoria Regional, Desembargador do Trabalho JOSÉ DANTAS DE GÓES, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as informações constantes do DP- 3797/2019 (e-SAP),

RESOLVE:

Art. 1º Remover o servidor GILBERTO AMADEO FERREIRA DE LIMA, Analista Judiciário, Área Judiciária, Gabinete deste Desembargador para a Coordenadoria de Auditoria e Controle Interno (CACI).

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

JOSÉ DANTAS DE GÓES

Desembargador do Trabalho Vice-Presidente do TRT da 11ª Região, no exercício da Presidência, Corregedoria e Ouvidoria Regional